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UNIKARD forsker (forsker kode 1183) i delt stilling: 50%
forskningskoordinator og 50% forsker - midlertidig stilling for 5 år
(DMF 69-09)
UNIKARD er en nasjonal satsing på forskning innen hjerte-karsykdommer. UNIKARD-prosjektet skal arbeide for å gjøre norsk kardiovaskulær
forskning internasjonalt ledende innen utvalgte satsningsområder, som i utgangspunktet er hjertesvikt, hjertekarepidemiologi og hjertekarkirurgi.
Virksomheten skal omfatte hele forskningskjeden fra grunnforskning til kliniske resultater og vil vektlegge translasjonsforskning samt nasjonalt
og internasjonalt samarbeid.

Den delte stillingen som koordinator / forsker er midlertidig for 5 år og opprettes ved Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk, Det medisinske
fakultet, NTNU. Dette blir arbeidssted for stillingen med kontor, tilgang til laboratorier, lederstøtte og annen infrastruktur. Et postdoktorstipend
samt driftsmidler til UNIKARD-aktivitetene og til egen forskningsvirksomhet stilles til rådighet for forskeren. Prosjektet finansieres av Norges
forskningsråd og Helse Midt-Norge RF.

Arbeidsoppgaver

Den som tilsettes, skal i 50 % av stillingen ha ansvar for å koordinere forskningsvirksomhet på nasjonalt nivå gjennom å bidra til
nettverksdannelse mellom forskergrupper, etablere tverrfaglige prosjekter og translasjonsforskning som involverer flere
forskningsmiljøer, samt tilrettelegge for og utnytte infrastruktur for fremragende forskning.
Vedkommende skal bistå miljøene med å fremme gode felles søknader om forskningsfinansiering fra nasjonale og internasjonale kilder,
for eksempel til EU.
Vedkommende skal etablere personlige kontakter i aktuelle forskningsmiljøer og forskningsnettverk, samt organisere møter og
fagkonferanser. UNIKARD kan omfatte etablerte større nasjonale satsinger og studier.
Den som tilsettes, skal i de resterende i 50 % av stillingen drive egen forskning og forutsettes å finansiere egne prosjekter fra vanlige
kilder.
Vedkommende er administrativt underlagt instituttleder og rapporterer til UNIKARDs samordningsgruppe når det gjelder
koordinatordelen av stillingen.

Kvalifikasjoner

Søker må ha vitenskapelig produksjon tilsvarende professorkompetanse innen hjertekarforskning. Både omfang, kvalitet og bredde
vektlegges.
Det er ønskelig med medisinskfaglig bakgrunn innen ett av UNIKARDs tre satsingsområder: hjertesvikt, hjertekarepidemiologi og
hjertekarkirurgi.
Søker må ha erfaring fra forskningsledelse og samarbeidsprosjekter dokumentert gjennom publikasjoner eller referanser.
Gode nasjonale og internasjonale forskningsnettverk vil bli vektlagt.

Personlige egenskaper

Ved tilsetting legges avgjørende vekt på personlig egnethet.
Det søkes etter en utadvendt og motiverende person med gode lederegenskaper og evne til miljøbygging og nettverksdannelse.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle endringer i
arbeidsområdet.

Stilling som forsker i stillingskode 1183 lønnes etter ltr. 66-95 i Statens lønnsregulativ, kr 518 000 - 1 024 600 pr år. Lønnsinnplassering
avhenger av kvalifikasjoner og ansiennitet. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.

Søkere bes sende inn søknad merket J.nr. DMF 69-09 via denne siden.

Søknaden skal gi en kortfattet oversikt over utdanning, eksamener, tidligere praksis, egen forskning og motivasjon for stillingen (maks 500 ord).

Følgende vedlegg bør ligge ved søknaden:

CV (maks 2 sider) med publikasjonsliste (bare originalartikler, ikke abstrakter)
Kontaktdata (adresse, telefon, e-post) for 2-3 relevante referanser.

Stillingen har søknadsfrist 04. januar 2010. 

Nærmere opplysninger om UNIKARD og stillingen fås ved henvendelse til:
Instituttleder Øyvind Ellingsen, tel. +47 951 12 111,
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E-post: oyvind.ellingsen@ntnu.no

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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